
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 596 /2022 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

 

z dnia 17 października 2022 r 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)Wójt Gminy Widuchowa zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1.Z dniem 17 października 2022 r. przekazuje się nieodpłatnie środki  trwałe 

w postaci: 

 
Nazwa środka trwałego  Numer inwentarzowy Wartość ( w zł) umorzenie 

Ogrodzenie 

Cmentarz Ognica 

 

02 1944 

 

17 526,30 

 

657,20 

Ogrodzenie  

Cmentarz Krzywin  

 

02 1945 

 

7 473,70 

 

280,30 

 

 

§ 2.Przekazanie środków trwałych zostanie udokumentowane protokołem 

przekazania – przyjęcia środka trwałego PT. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


